Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

ПРИКАЗ

пгт. Кромы

  15 ноября 2019 года                                                                                     №56

О  внесении изменений в план проведения проверок Службой контроля финансового отдела администрации Кромского района внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и анализа осуществления главными администраторами средств районного бюджета Кромского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в 2019 году

В связи с внесенными изменениями с Федеральный закон от 26.07.2019 №199-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» , п р и к а з ы в а ю:

      1. Исключить пункт 6 Плана проведения проверок Службой контроля финансового отдела администрации Кромского района внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и анализа осуществления главными администраторами средств районного бюджета Кромского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в 2019 году.
      2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации района

по экономике и финансам,

начальник финансового отдела                                                    Г.Н.Лежепекова

Ознакомлены: